
 
 

UCHWAŁA NR 407/LV/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, art.223, art. 235, 
art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 63 476 261,24  zł w tym: 

1) dochody bieżące 58 486 387,50 zł 

2) dochody majątkowe 4 989 873,74 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 65 731 442,73 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 59 337 515,57 zł 

2) wydatki majątkowe 6 393 927,16 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2023 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 493 201,18 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3412



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3412



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3412



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 407/LV/23 z dnia 27 lutego 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 495 761,02 1 302 500,00 1 302 500,00 0,00 1 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 561,02 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 495 761,02 1 302 500,00 1 302 500,00 0,00 1 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 561,02 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 800,00 186 800,00 186 800,00 0,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 124 873,71 7 662 985,97 7 437 985,97 6 369 544,80 1 068 441,17 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 124 873,71 7 662 985,97 7 437 985,97 6 369 544,80 1 068 441,17 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 147 690,29 7 147 690,29 7 142 690,29 6 152 090,80 990 599,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 138 190,29 7 138 190,29 7 133 190,29 6 152 090,80 981 099,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 429 900,00 429 900,00 429 900,00 0,00 429 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 400,00 420 400,00 420 400,00 0,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 503 487,74 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 512 987,74 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 958 567,10 28 058 567,10 26 383 935,90 22 650 098,50 3 733 837,40 1 233 800,00 440 831,20 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 486,26 70 486,26 24 165,00 0,00 24 165,00 0,00 1 900,00 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 008 853,36 28 108 853,36 26 389 800,90 22 650 098,50 3 739 702,40 1 233 800,00 440 831,20 44 421,26 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 625 996,10 18 725 996,10 18 431 115,90 16 442 029,50 1 989 086,40 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 641 861,10 18 741 861,10 18 446 980,90 16 442 029,50 2 004 951,40 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 865,00 15 865,00 15 865,00 0,00 15 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 305 812,00 1 305 812,00 1 287 756,00 1 227 066,00 60 690,00 0,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 316 012,00 1 316 012,00 1 296 056,00 1 227 066,00 68 990,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 056,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 956,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 50 190,00 50 190,00 50 190,00 0,00 50 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 490,00 58 490,00 58 490,00 0,00 58 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 82 869,00 82 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 969,00 80 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 82 869,00 82 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 969,00 80 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 297 314,00 297 314,00 226 828,00 7 200,00 219 628,00 28 800,00 41 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 421,26 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 435,26 323 435,26 208 528,00 7 200,00 201 328,00 28 800,00 41 686,00 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492,48 492,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492,48 492,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39,20 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39,20 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 058,42 4 058,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 058,42 4 058,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 838,61 26 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 838,61 26 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 112,55 10 112,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 112,55 10 112,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 169 628,00 169 628,00 169 628,00 0,00 169 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 328,00 161 328,00 161 328,00 0,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 401 500,00 401 500,00 301 500,00 103 402,00 198 098,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 500,00 407 500,00 301 500,00 103 402,00 198 098,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 902,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 1 000,00 902,00 98,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 279 462,63 279 462,63 273 462,63 0,00 273 462,63 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 946,61 455 946,61 455 946,61 0,00 455 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 409,24 735 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 279 462,63 279 462,63 273 462,63 0,00 273 462,63 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 946,61 455 946,61 455 946,61 0,00 455 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 409,24 735 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 268 112,12 268 112,12 268 112,12 0,00 268 112,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 946,61 455 946,61 455 946,61 0,00 455 946,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 058,73 724 058,73 724 058,73 0,00 724 058,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 339 292,40 1 294 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 792,40 44 792,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 521,51 -16 521,51 -16 521,51 0,00 -16 521,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 721,51 22 721,51 22 721,51 0,00 22 721,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 492,40 1 300 700,00 240 700,00 0,00 240 700,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 792,40 44 792,40 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3412



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 884 792,40 840 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 792,40 44 792,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 521,51 -16 521,51 -16 521,51 0,00 -16 521,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 721,51 22 721,51 22 721,51 0,00 22 721,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 992,40 846 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 792,40 44 792,40 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 521,51 -16 521,51 -16 521,51 0,00 -16 521,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 478,49 131 478,49 131 478,49 0,00 131 478,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 721,51 22 721,51 22 721,51 0,00 22 721,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 721,51 29 721,51 29 721,51 0,00 29 721,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 515 000,00 150 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 000,00 171 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 215 209,86 58 821 282,70 48 790 072,50 32 661 167,30 16 128 905,20 2 521 800,00 7 109 410,20 0,00 0,00 400 000,00 6 393 927,16 6 393 927,16 423 986,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 421,51 -69 421,51 -67 521,51 0,00 -67 521,51 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 654,38 585 654,38 532 333,12 0,00 532 333,12 7 000,00 1 900,00 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 731 442,73 59 337 515,57 49 254 884,11 32 661 167,30 16 593 716,81 2 528 800,00 7 109 410,20 44 421,26 0,00 400 000,00 6 393 927,16 6 393 927,16 423 986,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3412



 

   

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

 Nr 407/LV/23 z dnia 27 lutego 2023r. 
 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2023 r 

      

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3   4 5 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  Nazwa zadania 

  

1 926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 

      2820 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom- na 
organizację imprez sportowych i szkolenie dzieci i 
młodzieży 50 000,00 

2 926 92695  Pozostała działalność 3 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 

3 853 85395  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00 

4 851 85195  Pozostałe zadania w zakresie zdrowia 6 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00 

Ogółem 65 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3412



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne

Wydatki 2023 r bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

0 1 0 0 1095 4300 Sołectwo Wiadrowo Wyjazd szkoleniowy dla rolników 9000,00 9000,00

0 1 0 Razem dział 010
9000,00 9000 0

2 600 60016 4210 Sołectwo Będzymin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 3 000,00 3 000,00

3 600 60016 4300 Sołectwo Chamsk Zakup usługi sprzętu (równanie dróg wiejskich) 1 000,00 1 000,00

4 600 60016 4210 Sołectwo Chamsk Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 4 327,39 4 327,39

5 600 60016 4300 Sołectwo Dąbrowa Zakup usługi sprzętu (równanie dróg wiejskich) 17 500,00 17 500,00

6 600 60016 6050 Sołectwo Dębsk Projekt drogi (ul. Ogrodowa 430 m) 18 000,00 18000

7 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo zakup lustra drogowego 800,00 800,00

8 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo Zakup żwiru i tłucznia na drogi wiejskie 8 501,49 8 501,49

9 600 60016 4300 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 000,00 1 000,00

10 600 60016 4210 Sołectwo Kliczewo Małe Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 4 792,40 4 792,40

11 600 60016 4300 Sołectwo Kosewo Wyrównanie dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 1 000,00 1 000,00

12 600 60016 4210 Sołectwo Kosewo Remont bieżący dróg wiejskich (zakup materiału) 10 381,14 10 381,14

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie

 Nr 407/LV/23 z dnia 27 lutego 2023r.

w tym

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3412



13 600 60016 4210 Sołectwo Tadajówka Zakup materiału na drogi wiejskie 2 500,00 2 500,00

14 600 60016 4300 Sołectwo Franciszkowo Wyrównanie dróg wiejskich 2 000,00 2 000,00

15 600 60016 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska Zakup materiału na drogi wiejskie 10 800,00 10 800,00

16 600 60016 4210 Sołectwo Franciszkowo Zakup materiału na drogi wiejskie 14 237,13 14 237,13

17 600 60016 4210 Sołectwo Wiadrowo Remont dróg gruntowych 10 168,25 10 168,25

18 600 60016 4300 Sołectwo Rozwozin Wyrównanie dróg wiejskich 1 347,51 1 347,51

19 600 60016 4210 Sołectwo Rozwozin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 6 000,00 6 000,00

20 600 60016 6050
Sołectwo Poniatowo

Chodnik przy ul. Parkowej ( 20m) 11 000,00 11 000,00

600 Razem dział 600 128 355,31 99 355,31 29 000,00

21 754 75412 4210 Sołectwo Rzężawy Zakup odzieży specjalistycznej dla OSP 2 000,00 2 000,00

754 Razem dział 754 2 000,00 2 000,00 0,00

22 801 80101 4210
Sołectwo Będzymin Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Będzyminie 2 000,00 2 000,00

801 Razem dział 801
2 000,00 2 000,00 0,00

23 900 90003 4210 Sołectwo Raczyny
Zakup koszy do segregacji śmieci (szkło i plastik) 15 000,00 15 000,00

24 900 90004 4210 Sołectwo Poniatowo
Zakup wykaszarki i kosiarki samojezdnej 6 000,00 6 000,00

25 900 90004 4300 Sołectwo Kliczewo Małe
Utrzymanie terenu zielonego 1 000,00 1 000,00

26 900 90004 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
Serwis kosiarki 500,00 500,00

27 900 90004 4300 Soectwo Kosewo
Utrzymanie terenu zielonego (wycinka krzewów) 1 000,00 1 000,00

28 900 90004 4210 Sołectwo Franciszkowo
Utrzymanie terenu zielonego (zakup krzewów) 1 000,00 1 000,00

29 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Zakup drzew i krzewów do parku przy ulicy Plac Rynek i drzew na plac zabaw 

przy ulicy Plac Rynek 10 000,00 10 000,00

30 900 90004 4300 Sołectwo Dębsk
Utrzymanie terenu zielonego w Dębsku 1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3412



31 900 90004 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup oprysków chwastobójczych 1 792,40 1 792,40

32 900 90004 4210 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zakup kosiarki - STIHL RM3RT 3 200,00 3 200,00

33 900 90003 4210 Sołectwo Dąbrowa
Zakup koszy do segregacji śmieci 500,00 500,00

34 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Zakup paliwa,serwis i naprawa traktorka, wykaszarki i kosiarki 3 000,00 3 000,00

900
Razem dział 900 44 492,40 44 492,40 0,00

35 921

92195

4210 Sołectwo Sadowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Sadowa 4 000,00 4 000,00

36 921

92195

4210 Sołectwo Kliczewo Duże

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Kliczewa 5 000,00 5 000,00

37 921

92195

4210 Sołectwo Brudnice

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Brudnic 2 800,00 2 800,00

38 921 92109 4260 Sołectwo Wiadrowo

Zakup energii elektrycznej w Domu ludowym 3 000,00 3 000,00

39 921 92195 4210 Sołectwo Wiadrowo

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 8 470,00 8 470,00

40 921 92109 4210 Sołectwo Rozwozin

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup grila) 700,00 700,00

41 921 92195 4210 Sołectwo Będzymin

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Będzymina 3 000,00 3 000,00

42 921 92109 4210 Sołectwo Cierpigórz
Zagospodarowanie terenu (zakup ławek) 13 949,12 13 949,12

43 921 92195 4300 Sołectwo Poniatowo

Wspieranie inicjatyw integracyjnych na rzecz społeczności uczniowskiej oraz 

mieszkańców sołectwa poprzez poznawanie dziedzictwa, kultury i zabytków - 

wycieczka krajoznawcza
9 818,30 9 818,30

44 921 92195 4210 Sołectwo Poniatowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3412



45 921 92109 4260 Sołectwo Dębsk

Opłaty za energie (świetlica wiejska) 1 500,00 1 500,00

46 921 92109 4300 Sołectwo Olszewo

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 16 521,51 16 521,51

47 921 92109 4260 Sołectwo Olszewo

Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

48 921 92109 4260 Sołectwo Nadratowo

Opłaty za energie elektryczną 642,95 642,95

49 921 92109 6050 Sołectwo Młudzyn

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej (wykonanie stropu) 14 792,40 14 792,40

50 921 92109 4210 Sołectwo Olszewo
Zakup opału 3 000,00 3 000,00

52 921 92109 4260 Sołectwo Kruszewo
Opłaty za energie elektryczną 1 941,86 1 941,86

53 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Zakup materiałów do remontu i wyposażenia świetlicy wiejskiej 14 000,00 14 000,00

54 921 92109 4210 Sołectwo Tadajówka
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

55 921 92109 4300 Sołectwo Dąbrowice
Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

56 921 92109 4260 Sołectwo Rzężawy
Opłaty za energie elektryczną 1 322,23 1 322,23

57 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

58 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Zakup opału 3 000,00 3 000,00

59 921 92109 6050 Sołectwo Rzężawy
Montaż pieca i instalacji grzewczej (modernizacja świetlicy wiejskiej) 10 000,00 10 000,00

60 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowa
Zakup tablicy ogloszeniowej na teren świetlicy wiejskiej 632,04 632,04

61 921 92109 4260 Sołectwo Tadajówka
Opłaty za energie 1 000,00 1 000,00

62 921 92109 4260 Sołectwo Młudzyn
Opłaty za energie elektryczną 1 000,00 1 000,00

63 921 92109 6050 Sołectwo Chamsk
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup altany) 20 000,00 20 000,00

64 921 92109 4260 Sołectwo Rozwozin
Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3412



65 921 92109 4260 Sołectwo Chamsk
Opłaty za energie elektryczną 1 800,00 1 800,00

66 921 92109 4300 Sołectwo Chamsk
Remontu świetlicy wiejskiej (remont komina oraz instalacji) 6 200,00 6 200,00

67 921 92109 4210 Sołectwo Chamsk
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 14 000,00 14 000,00

68 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowice
 Zakup kostki brukowej (Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej) 12 637,50 12 637,50

69 921 92109 4260 Sołectwo Dąbrowice
Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

70 921 92109 4210 Sołectwo Raczyny
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 824,05 3 824,05

71 921 92109 4260 Sołectwo Raczyny

Opłaty za energie elektryczną 2 000,00 2 000,00

72 921 92109 4260 Sołectwo Będzymin

Opłaty za energie elektryczną 4 000,00 4 000,00

73 921 92109 4210 Sołectwo Będzymin
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 12 311,33 12 311,33

74 921 92109 4210 Sołectwo Kosewo
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (odnowienie altany) 1 500,00 1 500,00

75 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice
Remont świetlicy wiejskiej (zakup materiałów) 7 000,00 7 000,00

76 921 92109 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 087,68 6 087,68

77 921 92109 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
 Zagospodarowanie terenu sołectwa (projekt rozbiórki zlewni)) 2 500,00 2 500,00

78 921 92109 4300 Sołectwo Brudnice
 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup usług 

porządkowych) 966,96 966,96

79 921 92109 4260 Sołectwo Brudnice
Opłaty za energie (świetlica wiejska) 2 000,00 2 000,00

80 921 92109 4210 Sołectwo Brudnice
 Zakup wyposażenia kuchni w swietlicy wiejskiej 10 000,00 1 000,00

921
Razem dział 921 251 917,93 198 125,53 44 792,40

81 926 92605 6050 Sołectwo Nadratowo
Zakup elementów siłowni plenerowej 15000 15 000,00

82 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Małe
Zakup elementów na plac zabaw 9 000,00 9 000,00

83 926 92605 4210 Sołectwo Rozwozin
Zakup elementów na plac zabaw (karuzela) 7 000,00 7 000,00

84 926 92605 4210 Sołectwo Rozwozin
Zakup elementów siłowni plenerowej 5 570,00 5 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3412



85 926 92605 4300 Sołectwo Dąbrowice
Dokonanie przeglądu na placu zabaw 1 000,00 1 000,00

86 926 92605 4210 Sołectwo Kosewo
Zakup elementów na placu zabaw 5 000,00 5 000,00

87 926 92605 4300 Sołectwo Dębsk
Dokonanie przeglądu na placu zabaw 1 318,60 1 318,60

88 926 92605 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Rozbudowa placu zabaw 3 000,00 3 000,00

89 926 92605 4210 Sołectwo Tadajówka
Rozbudowa placu zabaw (bramki do piłki nożnej) 2 500,00 2 500,00

90 926 92605 4210 Sołectwo Tadajówka
Zakup elementów siłowni plenerowej 6 046,94 6 046,94

926 Razem dział 926 55 435,54 40 435,54 15 000,00

Ogółem 493 201,18 395 408,78 88 792,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3412


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2023-03-16T14:24:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




